
InnoTrans se přesouvá na duben 2021
27.04 2020 07:52, Redakce, Ostatní

Berlínské veletrhy (Messe Berlin) oznámily nové datum konání veletrhu InnoTrans. Svátek kolejové
techniky, který se tradičně konal vždy v září v německé metropoli, musel být přesunut v souvislosti
s čínským virem Covid-19, který se rozšířil do celého světa.

Ještě počátkem dubna informovali pořadatelé veletrhu, že není známo, jak se bude letošní ročník
veletrhu vyvíjet, přičemž bylo znát, že naději organizátoři vkládají do uvolňování opatření
v některých evropských zemích (jako příklad bylo konkrétně uváděno Rakousko). Bližší informace
měli účastníci veletrhu získat nejpozději počátkem května. Minulý týden však bylo oznámeno, že se
InnoTrans 2020 konat nebude, a to v souvislosti s nařízením města Berlína nekonat akce pro více než
5.000 lidí až do 24. 10. 2020. Připomeňme, že poslední veletrh InnoTrans 2018 navštívilo přes
150.000 lidí ze 149 zemí (OSN momentálně uznává na světě 205 států, takže do Berlína se skutečně
sjíždí celý svět).

Veletrh, který je i přehlídkou techniky pro veřejnou dopravu, byl nakonec posunut. InnoTrans 2020
je nahrazen InnoTrans 2021, který by se měl konat od 27. 4. do 30. 4. 2021.  

Libor Hinčica

Url: InnoTrans se přesouvá na duben 2021

https://www.cs-dopravak.cz/2020-4-27-innotrans-se-pesouv-na-duben-2021/

